

Furnizor: Blue Office Trading SRL  
 CIF:RO34545118  
 Nr.Reg.Com.:J40/6130/2015  
 Sediul social: Str.Tutunari, nr.15, birou 2  
 bloc 87B, sc.1, et.2, ap. 12, sector 5, Bucuresti  
 IBAN:  
 Banca:  
 IBAN:



Factura fiscala nr.  
 0096328

Cumparator: SD3 - SALUBRITATE  
 SI DESZAPEZIRE S3 SRL  
 Nr.Reg.Com.: J40/9896/2017  
 Cod fiscal:RO37804020  
 Sediul: MUNICIPIUL BUCUREȘTI,  
 SECTOR 3, CAL. VITAN, NR.154-  
 158, CLADIREA ADMINISTRATIVA,  
 BIROU 2, Sector 3 Mun. București,  
 BUCUREȘTI  
 Cont:  
 Banca:  
 Metoda de plata: ORDIN DE PLATA  
 Nr. comanda: BLUECOM128988  
 Referinta dvs.: CONSTRUCTII  
 Adresa livrare:SD3 - SALUBRITATE  
 SI DESZAPEZIRE S3 SRL,  
 MUNICIPIUL BUCUREȘTI, SECTOR  
 3, CAL. VITAN, NR.154-158,  
 CLADIREA ADMINISTRATIVA,  
 BIROU 2, Sector 3 Mun. București,  
 BUCUREȘTI, DL.

Punct de lucru:Soseaua de Centura nr.5-6,  
 com.Chiajna, jud. Ilfov  
 Tel: +4021310478285 Fax: 0213104797  
 Capital social: 2000,00  
 www.blueoffice.ro  
 sales@blueoffice.ro



Cota TVA 19%

Data 24.11.2023  
 Data scadentei 24.12.2023

Nr. Crt.	Nr.	Descriere	Cant.	U.M	Pret Unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA
1	PGN070701	BIBLIORAFT A4 7,5CM PP ECONOMY ALBASTRU	10	BUC	6,67	66,70	12,67
2	NOK323501	DOSAR PLASTIC A4 CU SINA SI GAURI NOKI ALBASTRU INCHIS	100	BUC	0,47	47,00	8,93
3	KRS20930	PERMANENT MARKER VARF ROTUND KORES- <i>retur</i> VARF 3MM NEGRU	12	BUC	1,83	21,96	4,17
4	INT000101	HARTIE COPIATOR A4 STAR FISH 80GR	15	TOP	15,95	239,25	45,46
5	ROT312680	MINA CREION MECANIC 0,7 B ROTRING	2	SET	3,61	7,22	1,37
6	KRS45120	STICK NOTES INDEX PLASTIC 8 CULORI 12X45MM <i>retur</i>	3-1	BUC	7,04	21,12	4,02
7	KRS37911	PIX CU GEL K11 IMM KORES ALBASTRU	6	BUC	2,13	12,78	2,42
8	NOK4830	FOLIE PROTECTIE A4 STANDARD 100/SET NOKI	4	SET	7,33	29,32	5,57
9	PF-30WUPF10	PERFORATOR METALIC 30FILE W-UP FORTE NEGRU	1	BUC	25,11	25,11	4,78
10	KRS66101	FLUID CORECTOR PENSULA SOLVENT	5	BUC	2,17	10,85	2,06
11	DBT03506	INTERCALATOR/SEPARATOR 10.5X24CM 100BUC/SET GALBEN	2	SET	9,63	19,26	3,66
12	ROT1904508	CREION MECANIC 0,7MM TIKKY ROTRING ALBASTRU	2	BUC	12,73	25,46	4,83
13	EXA426006	ALONJA PLASTIC 25/SET EXACOMPTA ALBASTRU INCHIS -EX426007B	3	SET25	4,85	14,55	2,77
14	CHN02000	AGRAFE METAL 33MM 100BUC/CUT B4U	1	CUT	1,08	1,08	0,20
15	KRS35217	FOARFECA BIROU 17 CM KORES	1	BUC	6,89	6,89	1,31
16	CHN04700	RIGLA PLASTIC 30CM TRANSPARENTA	1	BUC	0,49	0,49	0,10
17	ALI0725	COS BIROU VENETIA ( SIMILAR TAMI)	1	BUC	6,46	6,46	1,22
18	XRX6042	HARTIE COPIATOR A3 TRANSIT 500COLI/TOP RANK XEROX	1	TOP	35,95	35,95	6,83

Total (fără TVA) 606,17

TVA 19% 115,17

Total RON Incl. TVA 721,34

Pana la achitarea integrala a facturii, marfa este in proprietatea furnizorului

Factura poate circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal, art.319 alin.29.

Semnatura si stampila furnizorului	Numele delegatului	Nume si prenume
	Data expeditei: 23.11.2023	.....
	Mijlocul de transport: B 675 BLU	Semnatura de primire
	Semnaturile .....	.....

**Furnizor: Blue Office Trading SRL**  
 CIF:RO34545118  
 Nr.Reg.Com.:J40/6130/2015  
 Sediul social: Str.Tutunari, nr.15, birou 2  
 bloc 87B, sc.1, et.2, ap. 12, sector 5, Bucuresti  
 IBAN:  
 Banca:  
 IBAN:  
 Trezoreria Statului Sector 5  
 Punct de lucru:Soseaua de Centura nr.5-6,  
 com.Chiajna, jud. Ilfov  
 Tel: +4021310478285 Fax: 0213104797  
 Capital social: 2000,00  
 www.blueoffice.ro  
 sales@blueoffice.ro



**Factura fiscala nr.**  
**0096328**



**Cumparator: SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL**  
 Nr.Reg.Com.: J40/9896/2017  
 Cod fiscal:RO37804020  
 Sediul: MUNICIPIUL BUCUREȘTI, SECTOR 3, CAL. VITAN, NR.154-158, CLADIREA ADMINISTRATIVA, BIROU 2, Sector 3 Mun. București, BUCUREȘTI  
 Cont:  
 Banca:  
 Metoda de plata: ORDIN DE PLATA  
 Nr. comanda: BLUECOM128988  
 Referinta dvs.: CONSTRUCTII  
**Adresa livrare:**SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL, MUNICIPIUL BUCUREȘTI, SECTOR 3, CAL. VITAN, NR.154-158, CLADIREA ADMINISTRATIVA, BIROU 2, Sector 3 Mun. București, BUCUREȘTI, DL

Cota TVA 19%

**Data** 24.11.2023  
**Data scadentei** 24.12.2023

Nr. Crt.	Nr.	Descriere	Cant.	U.M	Pret Unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA
19	NOK7190	CAPSATOR 25 COLI 24/6 S-7 NOKI	1	BUC	13,92	13,92	2,65
20	CHN40121300	CAPSE 24/6 B4 U 1000/CUT	1	CUT	0,80	0,80	0,15

Datele cu caracter personal (D.C.P.) din prezenta factura vor fi prelucrate in scopurile derularii relatiilor contractuale dintre parti si ale indeplinirii obligatiilor legale de raportare si arhivare. Datele vor fi prelucrate pentru perioada necesara indeplinirii scopurilor contractuale, apoi vor fi arhivate conform prevederilor legale in acest sens.

Prin semnarea, achitarea, inregistrarea si procesarea prezentului document, va exprimati acordul ca datele dvs. sa fie introduse in bazele de date ale **BLUE OFFICE TRADING S.R.L.**; acestea pot fi consultate si de catre partenerii nostri, in calitate de operatori asociati, cu respectarea prevederilor Regulamentului 2016/679 (GDPR).

Legalitatea prelucrării datelor dvs. cu caracter personal o reprezintă prevederile art. 6 din GDPR, alin. (1), lit. b) – “prelucrare în scopuri precontractuale și contractuale” și lit. c) – “pentru îndeplinirea unor obligații legale care îi revin operatorului”

<b>Total (fără TVA)</b>	<b>606,17</b>
<b>TVA 19%</b>	<b>115,17</b>
<b>Total RON Incl. TVA</b>	<b>721,34</b>

Pana la achitarea integrala a facturii, marfa este in proprietatea furnizorului

Factura poate circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal, art.319 alin.29.		
Semnatura si stampila furnizorului	Numele delegatului:	Nume si prenume
	Data expeditei: 23.11.2023	.....
	Mijlocul de transport: B 675 BLU	Semnatura de primire
	Semnaturile .....	.....